
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 березня 2024 р.   Стрий                         № 2458

Про виконання Програми «Підтримки 
Стрийської районної ради  на 2023 рік»  
за 2023 рік

Відповідно до п.22 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Порядку розроблення цільових програм та звітності щодо їх 

виконання, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Підтримки Стрийської 

районної ради на 2023 рік» за 2023 рік, згідно з додатком.

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина та постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 

Міський голова                                                         Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 6 
до Порядку розроблення обласних 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та 
звітності щодо їх виконання

1.  Основні дані:
- Назва Програми -__«Програма підтримки Стрийської районної ради на 2023 рік»

- Номер та дата рішення про прийняття Програми
 №1563 від 23.02.2023р._______________________________________________________________________________________;
- Заплановане фінансування, грн._
 300000,00грн._______________________________________________________________________________________________;
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)
Стрийська районна рада__________________________________________________________________;
- Мета Програми управління Стрийської районної ради__________

__________________________________;
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№
 

з/
п Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ

Плановане 
фінансуван

ня, грн
Дата 

проведення Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ
Фактичне 

фінансуван
ня (касові 
видатки), 

грн
1 Забезпечення 

матеріально-технічної 
бази для виконання 
працівниками покладених 
функцій (КЕКВ 2210, 
2240,2272,2273,2274,2275,
2800)

0110150
2210
2240
2272
2273
2274
2275
2800

132 110
54 000
1 000
15 000
96 020
1170
700

2023 рік

Забезпечення 
матеріально-технічної 
бази для виконання 
працівниками покладених 
функцій (КЕКВ 2210, 
2240,2272,2273,2274,227,
2800)

0110150

2210
2240
2272
2273
2274
2275
2800

132 110
54 000
0,00
0,00
67054,91 
1160,80
598,48



3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 

№ 
з/п Витрачені кошти Сума витрат Контрагент *
1 Придбання бензину А-95 (850л.) 39950 ТОВ «Інтекс Інвест»

2 Придбання дизпалива  (1275л.) 59925 ТОВ «Інтекс Інвест»

3 Придбання бензину А-95 (184л.) 9940 ТОВ “Волинь НП”

4 Папки паперові 2100 ФОП “Кривуля Я.Ю.”

5 Канцтовари, папірА4 17900 ФОП “Брич Є.М.”

6 Придбання миючих засобів, паперу туалетного, продукції 
для чищення 2110 ФОП “Головенко В.Ю”

7 Швидкозшивачі 185 ФОП “Радевич Л.В.”

РАЗОМ ПО КЕКВ 2210 132110

8 Телекомунікаційні послуги 11105 АТ «Укртелеком»

9 Телекомунікаційні послуги (інтернет) 3000 ТзОВ”ТРК”Телелан”

10 Програмне забезпечення 5120 ТзОВ «ІАС-СЕРВІС» ”ФОП Мирка”

11 Перезарядка картриджів 1500 “ФОП Федькович Р.І.”  “ФОП Сербин Р.І.”

12 Інформаційні послуги 5581 ТОВ “Укрпол-Медіа” ТОВ Громада”
13 Ремонт автомобіля 21050 ФОП Гладій І.М.
14 Послуги утилізації 3920 ПП “Меліка”
15 Послуги обслугов. дим.і вентеляційних каналів 1500 ПВП МП “Заграва”
16 Послуги страхування автомобіля 1224 ТДВ СК “ГАРДІАН”

РАЗОМ ПО КЕКВ 2240 54000

17  
Витрати на енергоносії (2272,2273,2274,2275)

                     
53713,79

КП “Стрийводоканал”ТОВ 
“Львівенергозбут”“НАФТОГАЗ 

2



ТРЕЙДИНГ”ТзОВ”Грінера”
РАЗОМ ПО КЕКВ 2270 53713,79

18 Земельний податок 598,48 Стрийська ТГ

РАЗОМ ПО КЕКВ 2800 598,48

Усього 240422,27
*- отримувач коштів

 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми        

 Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період: 2023рік

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, грн.
Виконано за звітний період, грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації
усього загальний 

фонд спец. фонд усього загальний 
фонд спец. фонд усього загальний 

фонд спец. фонд

1 Забезпечення 
матеріально-
технічної бази для 
виконання 
працівниками 
покладених 
функцій(КЕКВ2210, 
2240,2272,2273,2274, 
2275,2800)

грн. договір 300000,00 300000 240422,27 240422,27 59577,73 59577,73

Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми
Повенено відшкодовані кошти орендарями за надані комунальні послуги

Голова                                                                          Михайло ЛУЧЕЧКО

 Головний бухгалтер                                                   Ольга ДЕМБІЦЬКА

3


